
№ 1016 от 20.05.2011г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 31.12.2010 № 2918». 

 

 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в целях 

приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации правовых актов 

администрации города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в постановление администрации города Железногорска от 31.12.2010 № 

2918 «О правовом положении муниципальных учреждений города Железногорска» 

изменения следующего содержания: 

- абзац второй пункта 1 исключить. 

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет 

свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2011 года, подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                В.И. Солнцев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Головачева О.В. 

2-18-88 

 


